
      

 

ZARZĄDZENIE NR VI/76/24 

BURMISTRZA SOLCA  KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 7 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania Zespołu, koordynującego uroczyste 

obchody świąt państwowych i  lokalnych na terenie Gminy Solec Kujawski oraz określenia 

zakresu działania zespołu 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 

1465) 

 

ZARZĄDZAM , CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr V/62/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 14 czerwca 2021 r.                   

w sprawie powołania Zespołu, koordynującego uroczyste obchody świąt państwowych, 

narodowych i lokalnych na terenie Gminy Solec Kujawski oraz określenia zakresu działania 

zespołu. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Adam Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


